

**Constructia Oficiului Medicilor
de Familie Recea din s.Recea r-
nul Straseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

BZUM

Valoarea de deviz 17 410 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	18,468	57,66	1 064,864
2.	7137010011500	Electrician	h-om	0,720	57,66	41,515
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,177	57,66	529,146
		Total manopera				1 635

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,461	29,00	13,369
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,577	19,00	10,963
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,750	8,60	6,450
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,750	0,35	0,263
5.	1019852	Vopsea	kg	0,195	42,00	8,190
6.	1039163	Mansoane tensionate	buc	1,600	10,00	16,000
7.	26-40	Cablu electric ABBGng-t-0.66 4x16mm2	m	20,000	95,00	1 900,000
8.	26-41	Clema de ancora	buc	2,000	12,50	25,000
9.	26-42	Clema de derivare	buc	4,000	15,30	61,200
10.	26-43	BA47-29 3P/C25	buc	1,000	55,00	55,000
11.	26-44	Jgheab metalic 50x50	m	6,000	16,50	99,000
12.	26-45	Otel rotund d20 mm	m	43,000	26,67	1 146,810
13.	26-50	Cutie de evidenta BZUM TF 01-63/380	buc	1,000	2 300,00	2 300,000
14.	26-51	Separator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,000	85,00	85,000
15.	26-52	Contor electronic ZMR 110ACe	buc	1,000	4 500,00	4 500,000
16.	5009031	Scoabe	10 buc	0,495	8,50	4,208
		Total materiale de construcții				10 231

Utilaje de construcții:

1.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,660	189,00	502,740
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,783	35,00	62,405
3.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,520	45,00	23,400
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,080	15,00	1,200
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,130	15,00	1,950
		Total utilaje de construcții				593

Total	lei	14 508
TVA	20,00 %	2 902

Total deviz: **17 410**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)